ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 470/2024 - DICAS/DGP/SEMAD 03 DE MAIO DE 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,
no uso de suas atribuições legais conforme Art. 7º, inciso XIX,
do Decreto nº 19.048 de 06/06/2023, publicado no D.O.M.E.R
nº3489 de 07/06/2023.

CONSIDERANDO o Art 43, §§ 1º 2º e 3º da Lei
Complementar nº 385, de 01/07/2010, publicada no D.O.M nº
3.786 de 01/07/2010.

CONSIDERANDO o Art. 38 §§ 1º, 2º, 3º e 4º, do Decreto nº
11.824 de 18/10/2010, publicado o D.O.M nº 3.871 de
01/11/2010, resolve:

DESIGNAR a servidora SHAYENE REQUIERI
BARREIRA ROSARIO RIBEIRO, Cadastro nº 242686, para
exercer no período de 03/06/2024 a 02/07/2024, o Cargo em
Comissão de GERENTE DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA JACY PARANÁ CC-11 , da Secretaria
Municipal de Saúde – SEMUSA, em substituição a titular
MARLI RODRIGUES DANTAS RIBEIRO, Cadastro nº
240820, por motivo de férias no mesmo período, conforme e-
DOC BC343B1A, e-DOC 5B7B2772, e-DOC E29CFADC.

PAULO CÉSAR BERGAMIN
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:C1127331

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 06/05/2024. Edição 3719
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

11/06/2024, 12:02 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/C1127331/03AFcWeA5N9s0YtvWoh-NjCJ3hoDGJcrXse3A2BrtCyoswtZxdnoUDA4MhZsidFth2… 1/1